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Pohjois-Pohjanmaan museon kuvien toimitusehdot:  
 
KÄYTTÖOIKEUS 
Kuva myydään asiakkaalle kertakäyttöoikeudella vain sovittuun 

käyttöoikeussopimuksessa mainittuun tarkoitukseen. Uusintakäytöstä on sovittava 
museon kuva-arkiston kanssa. Oikeutta ei saa myydä eikä siirtää edelleen. 

Pohjois- Pohjanmaan museon ja kuvaajan nimi on aina mainittava kuvan yhteydessä. 
Asiakkaalla on vastuu tekijänoikeus- ja intimiteettisuojan kunnioittamisesta kuvien 
käytössä.  

Julkaistavia kuvia ei saa muunnella esimerkiksi digitaalisella kuvankäsittelyllä ilman 
erillistä sopimista kuvaajan ja/tai museon kuva-arkiston kanssa. Kuvan muuntelusta 

on julkaisuissa mainittava erikseen.  
Museo ei luovuta lahjoittajatietoja asiakkailleen, mikäli niiden luovuttamisesta ei ole 
sovittu lahjoittajan kanssa.  

 
JULKAISUT  

Tutkija on velvollinen luovuttamaan museolle korvauksetta yhden kappaleen 
julkaisua, jonka laatimisessa on hyödynnetty Pohjois-Pohjanmaan museon kokoelmien 
kuvia tai esineitä.  

MAKSUT  
Pohjois-Pohjanmaan museo perii kuvien käytöstä voimassa olevan hinnaston mukaiset 

maksut. Maksuehto on 30 päivää netto.  
TOIMITUSAIKA  
Skannattujen kuvien toimitusaika on noin viikko tilauksesta. Alkuperäisiä kuvia ei 

lainata ulkopuolisille. 
  

KUVIEN PALAUTUS  
Levykkeet ja vedokset tulee palauttaa heti käytön jälkeen. Omalle tallennusmedialle 
talletetut kuvat tulee hävittää. Asiakkaan tulee ilmoittaa kuvien palautuksen 

yhteydessä jokaisen kuvan osalta sen todellinen käyttö. Museon kokoelma ei ole 
lainsäätäjän tarkoittama julkista luotettavuutta nauttiva rekisteritiedosto, jossa 

esiintyvät virheellisyydet automaattisesti korvataan julkisista varoista. Museo ei 
korvaa kustannuksia, jotka aiheutuvat esimerkiksi kuvien tunnistetiedoissa olleista 

virheistä.  
 
ULKOPUOLISTEN MUSEOSSA SUORITTAMAT KUVAUKSET  

Kuvaamisesta jalustan kanssa on sovittava etukäteen museojohtajan kanssa. 

Kuvaamisesta peritään hinnaston mukainen maksu. 


